

TABELLA DISTANZE E TEMPI

SABATO 05 LUGLIO 2025

CISALPINA CLASSIC RACE

SET	CO	CT	PM	PC	LOCALITA' LOCATION	DISTANZA DISTANCE		TEMPI TIMING		MEDIA AVERAGE	ORARIO AUTO N°1 TIMETABLE CAR N°1
						PARZIALI	TOTALI	P.C.	SETTORE		
	6				START - LA SALLE	0,000	0,000				10:00
					START PC 51	12,460	12,460				
				51	ARVIER 1	0,060	12,520	00' 10"		21,60	
				52	SAINT PIERRE 1	8,550	21,070	12' 50"		39,97	
				53	SAINT PIERRE 2	0,050	21,120	00' 10"		18,00	
				54	STRADA DEI SALASSI 1	13,300	34,420	21' 00"		38,00	
				55	STRADA DEI SALASSI 2	0,050	34,470	00' 10"		18,00	
				56	STRADA DEI SALASSI 3	2,320	36,790	04' 10"		33,40	
				57	STRADA DEI SALASSI 4	0,050	36,840	00' 08"		22,50	
				58	ROVIN 1	8,660	45,500	14' 11"		36,63	
				59	ROVIN 2	0,040	45,540	00' 08"		18,00	
				60	ALLEIN 1	14,600	60,140	24' 00"		36,50	
				61	ALLEIN 2	0,050	60,190	00' 08"		22,50	
				62	ALLEIN 3	1,630	61,820	02' 45"		35,56	
				63	ALLEIN 4	0,050	61,870	00' 09"		20,00	
						19,020	80,890				
	7				GRAN SAN BERNARDO	80,890	80,890		03:45'	21,57	13:45
					START PC 64	17,930	98,820				
				64	ETROUBLES 1	0,050	98,870	00' 08"		22,50	
				65	ETROUBLES 2	0,140	99,010	00' 23"		21,91	
				66	ETROUBLES 3	0,050	99,060	00' 09"		20,00	
				67	ETROUBLES 4	0,390	99,450	02' 00"		11,70	
				68	ETROUBLES 5	0,060	99,510	00' 10"		21,60	
				69	ALLEIN 5	3,890	103,400	08' 00"		29,17	
				70	ALLEIN 6	0,050	103,450	00' 08"		22,50	
				71	STRADA DEI SALASSI 5	13,410	116,860	20' 30"		39,24	
				72	STRADA DEI SALASSI 6	0,050	116,910	00' 10"		18,00	
				73	STRADA DEI SALASSI 7	2,360	119,270	04' 30"		31,46	
				74	STRADA DEI SALASSI 8	0,050	119,320	00' 09"		20,00	
				75	STRADA DEI SALASSI 9	0,750	120,070	01' 35"		28,42	
				76	STRADA DEI SALASSI 10	0,050	120,120	00' 08"		22,50	
					START PM 5	0,150	120,270				
			5		SALASSI - PM5 (5 rilevamenti)	5,487	125,757			37,00	
					START PM 6	2,480	128,237				
			6		SAINT PIERRE - PM6 (5 rilevamenti)	4,966	133,203			36,00	
						20,580	153,783				
	8				LA SALLE (visto arrivare)	72,893	153,783		02:30'	29,15	16:15

IL C.O. 7 COMPRENDE CIRCA 90' PER IL PRANZO

The C.O. 7 includes about 90' of lunch break